
Smlouva o dílo 

na provedení vnitřních zatemňovacích rolet oken místností 

C4.079 („S 50“) a C4.084 („S 52“) 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, vztahující se k budově: 

novostavby výukového objektu Přírodovědecké fakulty v areálu „Na Soutoku“ 
 
 

Smluvní strany 

 
objednatel:  Univerzita Hradec Králové 

se sídlem:  Rokitanského 62 

  500 03 Hradec Králové  

zastoupený kvestorem Ing. Stanislavem Klikem, Ph.D. 

zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Šilhán  

IČ:  62690094 

DIČ:       CZ 62690094 

telefon: +420 493 332 511, 493 332 551 
e-mail:  radek.silhan@uhk.cz 

 
a 

zhotovitel:    HELLA stínící technika s.r.o. 
se sídlem:   Türkova 828 

    149 00 Praha 4 

zastoupený jednatelem Ing. Ladislavem Součkem  

zástupce ve věcech technických: 

  Jan Málek, DiS – obchodní zástupce 
 

korespondenční adresa:  HELLA stínící technika s.r.o. 

    Pobočka Vysokov 
    Průmyslová zóna 201 

    549 12 Vysokov 

IČ:    629 07 298 

DIČ:       CZ 629 07 298 

bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a. s.  
číslo účtu:   501889004/2700 

telefon: +420 272 660 248 

e-mail: praha@hella.info; jan.malek@hella.info 
 

 
 

čl. I 

Předmět smlouvy – díla, místo plnění 
 

1/ Předmětem této smlouvy je provedení vnitřních zatemňovacích rolet oken místnosti číslo 
C4.079 (provozní značení „S 50“) a místnosti číslo C4.084 (provozní značení „S 52“). Rolety 

budou v provedení  „EV–T“ se zesílenou textilií, bočními vodícími kovovými lištami, horním 

mailto:praha@hella.info


 

 

2 

kovovým krytem, spodní kovovou ukončující lištou s pryžovým těsněním a komfortním 
mechanickým ovládáním pomocí kovové kliky. Barva látky bude na straně do interiéru černá, 

barva „systémové“ a „dílenské“, povrchové úpravy kovových částí bude bílá.           

Rozsah a technické provedení prací je podrobněji určeno v příloze č. 1 „Cenová a technická 
nabídka zhotovitele“ této smlouvy (nabídka zhotovitele č. 1606490 ze dne 14. 9. 2017). 
Předmětem dodávky není prvek č. „9“ dle této nabídky zhotovitele (2 KS zastiňujících látek na 
boční průhledy vnitřních dveří). 
 
2/ Místo plnění předmětu smlouvy:  Hradec Králové – lokalita „Na Soutoku“, novostavba 

výukového objektu Přírodovědecké fakulty – budova č.p. 1285, ul. Hradecká (budova „S“ dle 

provozního označení objednatele). 
 

 
čl. II 

Lhůty plnění 
 
1/ Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. I Předmět smlouvy - díla této smlouvy  
v termínu do 31. 10. 2017. 

 
2/  Ke dni předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyklizeno a uklizeno místo montáže.  

 
 

čl. III 
Cena díla 

 

1/ Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu, způsobem, v dohodnutých 
termínech a za podmínek sjednaných v této smlouvě činí: 

Cena celkem bez DPH           147.826,90 Kč 
DPH 21%               31.043,65 Kč 
Cena celkem vč. DPH           178.870,55 Kč 

 

2/ Cena za zhotovení díla je podrobněji členěna v nabídce zhotovitele, která je přílohou č. 1 

„Cenová a technická nabídka zhotovitele“ této smlouvy.  
 

 
čl. IV 

Platební podmínky 

 
1/ Cena za dílo bude uhrazena po řádném předání a převzetí díla, na základě daňového 

dokladu (faktury) vystavené zhotovitelem.  
 

2/ Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dnů ode dne doručení.  
 

 

čl. V 

Záruční lhůty 
 

1/ Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla 

zjištěné v záruční době.  
 
2/ Záruční lhůta je stanovena v délce 60 kalendářních měsíců. Počátek běhu záruční doby 
nastává dnem podpisu „protokolu o předání a převzetí díla“ oběma smluvními stranami.  
  
3/ Reklamovaná vada musí být zhotovitelem odstraněna nejpozději do 20 - ti kalendářních dnů 

ode dne uplatnění reklamace objednatelem. 



 

 

3 

 
 

čl. VI 

Ustanovení závěrečná 
 

1/ Zhotovitel má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, ve smyslu § 2 písm. e) a    
§ 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
2/ Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a 
vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění účinném ke dni uzavření 
této smlouvy o dílo. 
 

3/ Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou 
obdrží každá ze smluvních stran. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. 

4/ Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí této smlouvy je tyto příloha: 

 Příloha č. 1   Cenová a technická nabídka zhotovitele. 

 

 
 

V Praze, dne .........              V Hradci Králové, dne ................... 
 

 

Za zhotovitele:     Za objednatele: 
 

 

 

 
 

 

…….……………………………………   …….…………………………………… 

Ing. Ladislav Souček Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 

jednatel   kvestor 

 
 
 
 


